
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SEGEPLAN Nº 522/2024.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DA AJUDA

FINANCEIRA PREVISTA NO ARTIGO 33 DA LEI

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do
Sul, República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria
“P” nº 342, de 01 de novembro de 2023, resolve,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a servidora SUELLEN APARECIDA DE ARRUDA SILVA, matrícula 8958, Técnico de Atividades
Organizacionais I, lotada na Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento, a ajuda financeira prevista no artigo 33 da Lei
Orgânica do Município de Corumbá-MS para assistência de seu filho NICOLAS DE ARRUDA ARDAYA, conforme Processo
n° 35928/2024, de 21/11/2024.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data da publicação, com efeitos a contar de 06 de dezembro de 2024, válida por
02(dois) anos.

Corumbá, MS, 19 de dezembro de 2024.

ÁLVARO BERNARDO DE LIMA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA “P” Nº 342 DE 01/11/2023.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 90439d1a

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-14T01:34:26-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




